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GARDERIE ET CANTINE SCOLAIRE 2011-2012 
 

        
GARDERIE : 

 
lundi, mardi, jeudi, vendredi : 7H30 à 8H20 

 16H30 à 18H00 

 
Tarifs :  

� à l’heure : 1.50 €  

� au forfait : 30 € pour 1 enfant, 50 € pour 2 enfants, 65 € pour 3 enfants, 75 € pour 4 enfants 

 
La discipline à la garderie doit être identique à celle qui est exigée dans le cadre ordinaire de 

l’école, à savoir : respect mutuel et obéissance aux règles. 

 
   

CANTINE : 

 
lundi, mardi, jeudi, vendredi : 

 
Tarifs : 4.00 € le repas 

 
 
ETUDE : 

 
lundi, mardi, jeudi, vendredi : 16H30 à 17H30 

 
Tarifs : 2 € de l’heure pour 1 enfant, 3 € pour 2 enfants, 3.5 € pour 3 enfants 

 

 

Le Maire 


